
ČESKÁ KUŽELKÁŘSKÁ ASOCIACE 

CZECH NINEPIN BOWLING ASSOCIATION 
TSCHECHISCHE SPORTKEGLER ASSOZIATION 

 

 Zátopkova 100/2 sekretariat@kuzelky.cz +420 737 067 880 MONETA Money Bank 
 169 00 Praha 6 – Břevnov cka@kuzelky.cz +420 730 103 713 č. ú.: 158564033 / 0600 

IČO 70939055. Česká kuželkářská asociace je zapsána ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 39728. 

POZVÁNKA 
na Valnou hromadu ČKA, která se uskuteční 

v sobotu 21. června 2025 od 14.00 hodin 
v aule budovy ČUS, Zátopkova 100/2, Praha 6 – Břevnov 

Program: 
1. Zahájení 
2. Volba mandátové, návrhové a volební komise 
3. Zpráva o činnosti ČKA 
4. Zpráva o hospodaření ČKA 
5. Projednání a schválení Jednacího a Volebního řádu VH ČKA 
6. Volba prezidenta ČKA 
7. Volba viceprezidenta ČKA 
8. Různé, diskuze 
9. Závěr 

 Jiří Jančálek 
 prezident ČKA 



ČESKÁ KUŽELKÁŘSKÁ ASOCIACE 

2 

Pokyny pro účastníky VH ČKA 
1. Delegáti s hlasem rozhodujícím dle Statutu ČKA (viz Čl. 5 odst. 5): 

 prezident ČKA a viceprezident ČKA 

 17 zástupců každého KKS; počet zástupců je určen podle počtu registrovaných členů 
příslušného KKS k 31. prosinci kalendářního roku předcházejícímu roku konání valné 
hromady takto: do 500 členů včetně – jeden zástupce, 501 až 800 členů – dva zástupci a 
801 a více členů – tři zástupci: 
Středočeský 429 čl. 1 zástupce Ústecký 442 čl. 1 zástupci 
Praha 488 čl. 1 zástupci Vysočina 343 čl. 1 zástupce 
Královehradecký 539 čl. 2 zástupci Jihočeský 739 čl. 2 zástupci 
Liberecký 184 čl. 1 zástupce Moravskoslezský 446 čl. 1 zástupci 
Plzeňský 393 čl. 1 zástupci Karlovarský 295 čl. 1 zástupce 
Olomoucký 360 čl. 1 zástupce Jihomoravský 753 čl. 2 zástupci 
Pardubický 187 čl. 1 zástupce Zlínský 358 čl. 1 zástupce 

 23 zástupci z každého klubu/oddílu, majícího ke dni svolání VH zastoupení v nejvyšší národní 
a případně ve společné nadnárodní ligové soutěži družstev dospělých: 
KC Zlín, KK Jihlava, KK Sadská, KK Slavia Praha, KK Slavoj Praha, KK Slovan Rosice, KK 
Vyškov, KK Zábřeh, Klokani CB Dobřany, SK Baník Ratíškovice, SK Podlužan Prušánky, SK 
Žižkov Praha, SKK Hořice, SKK Náchod, SKK Rokycany, TJ Centropen Dačice, TJ Lokomotiva 
České Velenice, TJ Slovan Kamenice nad Lipou, TJ Slovan Karlovy Vary, TJ Sokol Duchcov, 
TJ Sokol Husovice, TJ Spartak Přerov, TJ Valašské Meziříčí 

2. Prezence účastníků VH: 
Bude probíhat od 13.30 hod. Při prezenci každý delegát odevzdá vyplněný a podepsaný 
Delegační list a obdrží očíslovaný mandát delegáta s hlasem rozhodujícím. Dle Jedna-
cího řádu VH ČKA (viz Čl. 5) může být 1 osoba držitelem nejvýše 2 mandátů. Vlastní 
jednání VH ČKA bude zahájeno po ukončení VH ČKBF, která se koná před ní. 

3. Doprava do místa konání: 

 Cestovní náklady delegátů hradí vysílající subjekt (KKS, klub/oddíl). 

 Autem 
Příjezd po ulici Vaníčkova na severní stranu Strahovského stadionu. 

 MHD 
Autobusové linky: 143 a 149 od stanice metra A „Dejvická“, 176 od stanice metra B 
„Karlovo náměstí“, 191 od stanice metra B „Anděl“ (terminál „Na Knížecí“). Výstupní 
stanice je ve všech případech „Stadion Strahov“. 

 Vstup do budovy ČUS je uprostřed západní tribuny Strahovského stadionu. 


	POZVÁNKA

